
 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Черкаської 

міської ради від 15.08.2025 №984 

«Про розподіл коштів на капітальний  

ремонт житлових будинків на 2025 рік» 

 

 

 

Відповідно до п.п. 3 п. а ст. 30; п.п. 1 п. а ст. 31 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Програми співфінансування капітального 

ремонту та реконструкції багатоквартирних житлових будинків (крім ОСББ) у м. 

Черкаси на 2023-2025 роки, затвердженої рішенням міської ради від 14.02.2023 

№36-19, враховуючи звернення КП «Благоустрій» (вх. №26335-01-18 від 

03.09.2025), виконавчий комітет  Черкаської міської ради  

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Черкаської міської 

ради від 15.08.2025 №984 «Про розподіл коштів на капітальний ремонт житлових 

будинків на 2025 рік», а саме: додаток до рішення викласти в новій редакції 

(додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Тищенка С.О. 

 

 

Міський голова                                                                            Анатолій БОНДАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
Від   09.09.2025  № 1151 

м. Черкаси 

 

 



 

 

 

Додаток 

      ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

Черкаської міської ради  

                       від 09.09.2025  №  1151 

 

РОЗПОДІЛ  

коштів на капітальний ремонт житлових будинків, пошкоджених 

внаслідок агресії російської федерації                                               

№ 

п/п 
Назва, адреса Види робіт 

Одиниця 

виміру 

План на 

2025 рік 

1 
Житловий будинок по 

вул. Одеській, 14 

Капітальний ремонт 

(покрівля з 

впровадженням 

заходів 

енергозбереження 

та  заміна віконних 

блоків в місцях 

загального 

користування) 

(з виготовленням 

ПКД)  

тис. грн. 3350,00 

2 
Житловий будинок по 

вул. Одеській, 14а 

Капітальний ремонт 

(покрівля з 

впровадженням 

заходів 

енергозбереження 

та  заміна віконних 

блоків в місцях 

загального 

користування) 

(з виготовленням 

ПКД) 

 

тис. грн. 3350,00 

3 
Житловий будинок по 

вул. Одеській, 8/1 

Капітальний ремонт 

(заміна віконних 

блоків в місцях 

загального 

користування) 

(виготовлення ПКД)  

тис. грн. 80,00 



 

 

 

В. о. директора департаменту  

житлово-комунального комплексу                             Андрій НАУМЧУК 

4 
Житловий будинок по 

вул. Одеській, 12/1 

Капітальний ремонт 

(заміна віконних 

блоків в місцях 

загального 

користування) 

(виготовлення ПКД) 

тис. грн. 80,00 

5 
Житловий будинок по 

вул. Одеській, 10/1 

Капітальний ремонт 

(заміна віконних 

блоків в місцях 

загального 

користування) 

(виготовлення ПКД) 

тис. грн. 80,00 

6 
Житловий будинок по 

вул. Вернигори, 21 

Капітальний ремонт 

(заміна віконних 

блоків в місцях 

загального 

користування) 

(виготовлення ПКД) 

тис. грн. 80,00 


